
DEĞERLİ BASIN MENSUPLARI, 
SEVGİLİ ARKADAŞLAR 
 
Bugün burada bizim için çok önemli  bir konuyu sizlerle paylaşmak 
için toplanmış bulunuyoruz. 
 
Bizi henüz tam anlamıyla tanımayan siz değerli basın 
mensuplarına, kamuoyuna ve bu arada bizi tanımıyormuş gibi 
davranan MİGROS yöneticilerine kendimizi tanıtarak sözlerime 
başlamak istiyorum. 
 
Biz TÜRK – İŞ Konfederasyonuna bağlı TEZ – KOOP İŞ 
Sendikasıyız. Kendi işkolumuzda çalışan 60.000 işçinin örgütlü 
olduğu bir sendikayız. Yöneticisi olduğumuz TEZ – KOOP İŞ Adana 
1 NO.lu Şubesinde 2.400 işçi örgütlü bulunmaktadır. 
 
MİGROS Ticaret A.Ş. ise sendikamızın 30 yıldan bu yana örgütlü 
olduğu ve üyelerimiz adına bunca yıldır toplu sözleşmeler 
yaptığımız bir işyeridir. 
 
Üzülerek belirtiyorum ki, bugün burada MİGROS Ticaret A.Ş. 
işyerinde yaşanan haksız bir işten çıkartma olayını protesto etmek 
için toplanmış bulunuyoruz. 
 
Çalışanlarının yıllardır sendikamızın üyesi olduğu MİGROS Ticaret 
A.Ş. işyerinde geçmiş yıllarda da işçi – işveren ilişkileri açısından 
bazı sorunlar yaşanmış, ancak bu tür sorunlar her zaman karşılıklı 
diyalog yöntemiyle aşılabilmiştir. 
 
Oysa bugün farklı bir durumla karşı karşıyayız. Yönetim Kurulu 
Üyemiz, İşyeri Sendika Temsilcimiz, Mersin Pirireis ŞOK MARKET 
işçisi KENAN KANSU arkadaşımız haksız bir şekilde işten çıkarılmış 
bulunmaktadır. Bu işten çıkartma kararı meşru değildir, adil hiç 
değildir, hukuka uygun da değildir. 
 
KENAN KANSU arkadaşımız deneyimli ve özverili bir market 
çalışanıdır ve de uzun çalışma hayatı boyunca işyerinden uyarı 
dahi almamıştır. KENAN arkadaşımızın bir tek “kusuru” olduğu 
söylenebilir: O da Anayasa ve Yasalarda açıkça yazılı olan 
örgütlenme hakkını kullanması, TEZ - KOOP İŞ Sendikasına üye 
olması, örgütlü bir hayata inandığı için bu konuda işçi 
arkadaşlarına öncülük yapması ve son olarak ta, Sendikamızın 
Şube Yönetim Kuruluna seçilmiş bulunmasıdır. 
 
Kısacası, KENAN KANSU; yasaların teminat altına aldığı sendikal 
faaliyetleri işverenin hoşuna gitmediği için işten çıkarılmıştır. 
Yakın zaman önce bağıtlanan, grevin kıyısından dönülen son 
MİGROS Ticaret A.Ş. toplu sözleşme sıkıntılı sürecinde KENAN 
arkadaşımız hepimiz gibi aktif ve öncü bir sendikacılık faaliyeti 
yürütmüş, işçi arkadaşlarına her konuda yardımcı olmaya 
çalışmıştır. 
 



Ama KENAN KANSU’nun modern çalışma hayatı ilkeleri 
çerçevesinde  örnek sayılması gereken bu davranışlarının işveren 
vekillerinin hoşuna gitmediği anlaşılmaktadır. 
 
Yıllardır aynı işyerinde çalışan KENAN arkadaşımızın böylesi soyut 
ve ne olduğu anlaşılamayan iddialarla işten çıkarılması kabul 
edilemez. MİGROS Ticaret A.Ş. gibi bir işyeri kendisine “ben 
yaptım, oldu” tavrını yakıştırıyor olabilir ama bu duruma 
verebileceğimiz çok çeşitli cevaplarımız olabileceğini de hesaba 
katmaları gerekir. 
 
Şimdilik bu durumu kabullenmeyeceğimizi ve sessiz 
kalmayacağımızı söylemekle yetiniyoruz. 
Bizler üyelerimizin haklarını korumak için varız. Emeğimizin, alın 
terimizin karşılığını istiyoruz. Güvenli bir çalışma hayatı ve iş 
ilişkisi istiyoruz. Aile geçindiren insanların kaderlerinin bir 
müdürün iki dudağı arasında olmasını kabullenmiyoruz. Uzun yıllar 
aynı işyerinde çalışan işçi arkadaşlarımızın işsizlik cehennemine 
atılmakla tehdit edilmelerine sessiz kalacağımızı kimse bizden 
beklememelidir. 
 
KENAN KANSU arkadaşımızın işten çıkarılması kararına imza atan 
işveren vekilleri yanlış yapmışlardır. Bu yanlış karardan 
dönmelerini bekliyoruz. KENAN KANSU herhangi bir suç 
işlememiştir. Üçüncü kişilerin ifadelerine dayanılarak verilmiş bu 
ağır karar derhal iptal edilmeli ve KENAN KANSU işine iade 
edilmelidir. 
 
Tüm bu girişimlerimize rağmen sorunun çözülmesi adına olumlu 
bir adım atılmadığı takdirde, meşru ve demokratik haklarımızı 
sonuna kadar kullanacağız. 
 
MİGROS Ticaret A.Ş. işverenini sağduyulu olmaya, oyunun 
kurallarına uygun davranmaya ve iş barışını bozabilecek bu tür 
davranışlardan uzak durmaya davet ediyoruz. 
Bugün, bu basın açıklamamızda aramızda olarak bize güç veren siz 
değerli basın çalışanlarına, sevgili üye arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyoruz.  
 
Adana, Mersin ve Türkiye kamuoyunu gelişmeler hakkında sık sık 
bilgilendireceğimizin bilinmesini istiyoruz. 
 
İŞÇİYİZ, GÜÇLÜYÜZ, HAKLIYIZ VE MUTLAKA KAZANACAĞIZ! 
Saygılarımızla. 
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